АДМИНИСТРАЦИЯ

  КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 05.04.2016                                                                                                 № 9
дер. Кокуй

О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования Кокуйское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и согласно Устава муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области, в целях недопущения пожаров:

1. Создать профилактические группы для проведения профилактических мероприятий по пожарной безопасности на территории Кокуйского сельского поселения (прилагается) с целью:

1.1. проведение проверок частного и муниципального жилого фонда и выявление асоциальных граждан на территории Кокуйского сельского поселения.

1.2 проведения проверок частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные семьи, одинокие престарелые граждане, социально  неблагополучные слои населения, лица, ведущие аморальный образ жизни и без определенного места жительства.

2. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории Кокуйского сельского поселения.  Прилагается

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2016 года

Глава администрации Кокуйского

сельского поселения                                                        Г.В. Яговкин

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                          распоряжением

                                                                          администрации Кокуйского

                                                                          сельского поселения

                                                                          от 05.04.2016 года № 9

СОСТАВ

профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района
Кировской области

	№

п/п
	     Населенный пункт

         поселения
	Фамилия, Имя,

     Отчество
	Занимаемая

должность
	Примечание

	1
	д. Кокуй

д. Светлаки

д. Вахруши

ул. Ольховая
	Лутошкина Н.Б.

Могилев А.В.

Двоеглазов А.В.

Братухина Ф.Н.

	Вед.специалист

Гос.инсп.пож.надз.

Участковый

Депутат с/думы
	согласование

согласование

согласование

	2
	д. Краснополье
	Власова А.В.

Могилев А.В.

Двоеглазов А.В.

Иванцов А.Ф.

	Специалист

Гос.инсп.пож.надз.

Участковый

Депутат с/думы

	согласование

согласование

согласование

	3
	с. Нестино

д. Гребенки

д. Кузнецы
	Шешегов В.Н.

Могилев А.В.

Двоеглазов А.В.

Вершинин Н.И.

	Вед.специалист

Гос.инсп.пож.надз.

Участковый

Депутат с/думы

	согласование

согласование

согласование

	4
	с. Плелое

д. Опан
	Шарапова О.В.

Могилев А.В.

Двоеглазов А.В.

Ашихмина Т.В.
	Специалист 2 кат.

Гос.инсп.пож.надз.

Участковый

Депутат с/думы

	согласование

согласование

согласование

	5
	д. Большие Туры
	Полякова Е.Б.

Могилев А.В.

Двоеглазов А.В.

Крысов И.С.
	Специалист 1 кат.

Гос.инсп.пож.надз.

Участковый

Депутат с/думы

	согласование

согласование

согласование

	6
	д. Смыки

д.Ляпки

д. Шарапы
	Черных Н.В.

Могилев А.В.

Двоеглазов А.В.

Бариев  И.К.
	Зам. главы адм.

Гос.инсп.пож.надз.

Участковый

Депутат с/думы

	согласование

согласование

согласование

Согласовано                                 Согласовано                                      Согласовано

Начальник ПЧ № 55                    Начальник пункта полиции             Глава Кокуйского

Бабарыкин И.А.                           «Сунский» Росляков Д.Н.                 сельского поселения

                                                                                                             Яговкин Г.В.
«__» апреля 2016г.                       «___» апреля 2016 г.                          «___» апреля 2016 г.

                                                          График

проведения профилактических проверок на территории Кокуйского

               сельского поселения Сунского района на 2016 год

	№ п\п
	    Населенный пункт
	Дата проверки
	Время проверки
	Отметка о исполнении

	1
	д. Кокуй, д.Светлаки, д.Вахруши ул.Ольховая
	апрель -  май
	по согласованию

	2
	д. Краснополье
	май
	согласование

	3
	Плелое - Опан
	май - июнь
	согласование

	4
	с. Нестино, д. Гребенки

д. Кузнецы
	июнь
	согласование

	5
	д.Смыки, д.Ляпки,

д. Шарапы
	июнь
	согласование

	6
	д. Большие Туры
	июль
	согласование